UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  87 /PGD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 30  tháng  03  năm 2015

	Về việc kê khai tài sản và công khai bản bản kê khai tài sản của cán bộ, công chức, viên chức

Kính gửi:   Các trường MN, TH và THCS trực thuộc.
Thực hiện công văn số: 1132/UBND - NV  ngày 27 tháng 12 năm 2014 của UBND huyện Phong Điền về  việc kê khai tài sản và công khai bản bản kê khai tài sản của cán bộ, công chức, viên chức nhưng đến nay các đơn vị chưa nộp báo cáo kết quả bằng văn bản việc công khai bản kê khai của đơn vị  mình cho Phòng Nội vụ huyện.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các đơn vị khẩn trưởng làm và nộp biên bản công khai bản kê khai thu nhập năm 2014 về Phòng Nội vụ huyện chậm nhất vào ngày 02/04/2015
Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

             TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu: VT.

             Lê Đăng Thái